in ea Manichaicæ. De homine et Christo somnia. Abstinentiæ insulsa ratio.	415
CAP. V. — Solis et lunæ cultus sub Deo. Manichæis in Græcorum tabellis quæsitæ præsidia. Scripturarum auctoritas ac fides Manichæis spreta.	418
CAP. VI. — Manichæorum duo principia. Ipsa vexata. Pythagoreorum de principijs opinio. Bonum et malum comparata. A bono victoria.	419
CAP. VII. — Vindicatus ab inordinatione motus. Circularis. Rectus. Generationis et corruptionis. Alterationis et sensum efficiens qualitatibus.	419
CAP. VIII. — An materia malefica. De Deo et materia.	422
CAP. IX. — Ridicula Manichæorum materiæ in Deum motus deliria. Deus, materiæ auctor rebellionis, sensu Manichaico. Materiæ appetitio lucis et splendoris bona. Bona divina nihil ex commercio minora.	423
CAP. X. — Deorum mythologica: iisque similia Manichæi placita. Homerice theomachis allegoria. Emulatio et invidia in Deo, Manichæorum sententia. Vitia hæc in nullo studioso, probræque admittenda.	426
CAP. XI. — Missa virtutis Manichaica. Materiæ virtutes, pari minorive malitia.	426
CAP. XII. — Improbata virtutis immissione, mali destructio: quod mali ex ea nulla minutio. Expuncta Zenonis opinio, solis igne orbem esse conflagraturum.	427
CAP. XIII. — Malum minime in sideribus et stellis. Mala vitæ omnia Manichaice vana, quæ vitæ inducant interitum: delirio supra exposito transvectionis animarum ex luna ad solem.	430
CAP. XIV. — Ægyptiis culta animalia noxia. Homo artibus maleficus. Libidines et injustitiæ legibus castigatæ et disciplina. Contingentia et necessaria, quibus nihil la bis.	430
CAP. XV. — Libido et cupiditas rerum sentientium. Dæmones, animalia sentientia. Sol item et luna, stellæ. Platonicæ, non Christianæ.	431
CAP. XVI. — Quod sapientes aliqui, nihil vetat et alios esse. Diligentia et studio paranda virtus. Saniore philosophia homines ad bonum provehendi. Commune virtutis stadium a Christo omnibus apertum.	431
CAP. XVII. — Exagitata Manichaica virtus in materia. Si una virtus creata siue materia, et reliquæ. Virtus in materia explosa.	434
CAP. XVIII. — Manichæorum solutio et instantia. Scite ad hominem de Manete, qui ipse in materia.	454
CAP. XIX. — Altera Manichæi virtus prioribus novisque absurdis petita. Virtus efficiens et patibilis, opifex et materiæ concreta. Corpora Manichæo tribus partibus digesta.	435
CAP. XX. — Divina virtus eisdem Manichæo corporea et divisibilis. Divina virtus ipsa materia, quæ fiat omnia: inconveniens.	438
CAP. XXI. — Virtus partim bona, partim melior. In sole et luna illibata, in aliis depravata: improbabilis opinio.	438
CAP. XXII. — Lunæ lumen a sole. Receptarum in ea animarum inconvenientia. Græcis duo diluvia.	439
CAP. XXIII. — Imago materiæ in sole, ad quam homo: nugæ ac delirium. Delirium item, hominem a materia esse conditum. Homo, vel compositum, vel anima, vel mens et animus.	443
CAP. XXIV. — Christus mens, Manichæi. Quid ecclesiasticæ? Inconvenientia de Christo. Passum umbraticæ, Manichæorum delirium. Nihil Verbo per fictionem aptum.	443
CAP. XXV. — Manichæorum abstinencia a viventibus, ridicula. Quod abhorret a nuptiis, dementia. Gigantum mythologia. Nimis allegorica expositio.	446
CAP. XXVI. — Ignis Manichaicus vexatus. Ignis illic, ipsa materia.	447
S. PETRUS, ALEXANDRINUS EPISCOPUS ET MARTYR.	
Notitia historico-litteraria.	449
Acta sincera S. Petri.	452
Monitum Mali.	452
Incipiunt Acta.	453
S. PETRI OPERA.	
Epistola canonica.	467
Epistola ad Ecclesiam Alexandrinam.	510
Ex libro de Deitate.	510
Ex homilia de adventu Salvatoris nostri.	512
De eo quod decimum quartam primi mensis lunæ usque ad Hierosolymorum excidium recte statuerint Hebræi.	513
De anima et corpore.	520
Ex doctrina Petri Alexandrini.	523
Fragmentum in Matthæum.	523
Ex sermone de theologia.	524